
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0306

6 062 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1, 65m2, Staré Hodějovice, České
Budějovice
Na Vyhlídce, Staré Hodějovice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji byt o dispozici 3+1 o výměře 65m2 v obci Staré Hodějovice. Byt se
nachází v přízemí domu, který má pouze 3 bytové jednotky. Dům i byt prošel kompletní rekonstrukcí veškeré nové
rozvody, dlažby, obklady, sanita, nová okna, podlahové topení, byt je vytápěn společným kotlem pro celý dům. K bytu
náleží i garáž přímo v domě o výměře 12m2, 2 parkovací stání před domem a pozemek o výměře 89m2, na který se
dostanete i z obývacího pokoje. Byt se skládá z obývacího pokoje (15m2), 2 ložnic (12m2, 15m2), kuchyně (12m2).

Staré Hodějovice se vyznačují výbornou dopravní obslužností a spojením s Českými Budějovicemi. Obec má výbornou
občanskou vybavenost mimo jiné Mateřskou školu či sportovní areál.

V případě, že Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat a rád Vám ji osobně ukážu. Rád pomohu i se zajištěním
financování.

Vyřizuje
Ladislav Petr
Tel.: +420 724595394
GSM: +420 724595394
E-mail: ladislav.petr@qara.cz


